

SPITAL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PIUS BRÎNZEU TIMIȘOARA

Bv. Liviu Rebreanu nr. 156

Tel./fax 0356/43.31.14

Nr.

15455 / 08.03.2023

Anexat

SC

ANEXĂ LA STRATEGIA DE CONTRACTARE - NOTĂ DE ESTIMARE NEGOCIERE FARA PUBL.
A UNUI ANUNT DE PARTICIPARE MATERIALE SANITARE

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maxima (lei, fara TVA)
1	Pensa de sigilare vasculara	buc	144	1.765,00	254.160,00
2	Tub de dren ventral	buc	960	13,00	12.480,00
3	Ceara chirurgical de os	buc	864	11,00	9.504,00
4	HDP	kit	12	2.780,00	33.360,00
5	Tije sistem toracolombar fixare posteroara clasie	buc	32	190,00	6.080,00
6	Tije sistem toracolombar fixare posteroara minim-invaziv	buc	20	390,00	7.800,00
7	Surub transpendicular sistem toracolombar fixare posteroara clasie poliaxiale	buc	436	390,00	170.040,00
8	Conectori transversali sistem toraco lombar	buc	8	1.190,00	9.520,00
9	Blokere pe tija sistem toracolombar fixare posteroara minim-invaziv miss	buc	44	90,00	3.960,00

10	Blocker sistem toracolombar (inclus sau separat de surub)fixare posteroara clasice pe tija	buc	436	95,00	41.420,00	6
11	Surub transpencular sistem toracolombar fixare posteroara minim -invaziv(miss)jeanu	buc	14	990,00	13.860,00	6
12	Implant expandor tisular temporar	buc	30	2.800,00	84.000,00	6
13	Set anastomoza mecanica colictrala laparoscopica	buc	60	11.545,00	692.700,00	2
14	Set gastrectomii	buc	20	16.050,00	321.000,00	2
VALOARE TOTALĂ APROXIMATIVĂ =					1.659.884,00	

Procedura: Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare

Cod CPV: 33140000-3

Surse de finantare: Surse proprii

NOTĂ: La determinarea prețurilor unitare indicate mai sus s-au avut în vedere prețurile de achiziție din cursul anului 2022 și bugetul estimat.

ing. Petre Ion

SEF B

Întocmit

